

معاون گروسی امروز به تهران می‌آید

وزیر امور خارجه از سفر امروز معاون گروسی به تهران خبر داد. سیدعباس عراقچی در حاشیه جلسه دبیروز هیأت دولت در جمع خبرنگاران با بیان اینکه مذاکرات با آژانس انرژی اتمی امروز برای تعیین چهارچوب همکاری برگزار می‌شود، گفت: «معاون گروسی دوشنبه (امروز) به تهران می‌آید و هیچ برنامه‌ای برای بازدید از مکانی تا به چهارچوبی دست پیدا نکنیم، وجود ندارد و همکاری آغاز نمی‌شود. این چهارچوب هم بر مبنای قانون مجلس خواهد بود.»

او ادامه داد: «تماس‌های ما با اروپایی‌ها ادامه دارد. آنها بحث اسنپ یک را مطرح کرده‌اند که موضع ما این است که اسنپ یک موضوعیت ندارد. اروپا از نظر ما مشارکت‌کننده در برجام محسوب نمی‌شود. البته بحث‌های فنی و حقوقی وجود دارد که همکاران من با اروپایی‌ها در تماس هستند، ولی زمانی برای مذاکره بعدی مشخص نشده است.»

وی همچنین درباره صلح آذربایجان و ارمنستان گفت: «امروز (دوشنبه) وزیر خارجه ارمنستان با من تماس تلفنی خواهد داشت. آقای پاشینیان هم تماس خواهد گرفت. روز سه شنبه هم قرار است معاون وزیر خارجه این کشور به تهران بیاید. موضع ما درباره نزگور کاملاً روشن است. ما از هرگونه صلح بین ارمنستان و آذربایجان استقبال می‌کنیم و قبلاً هم درباره نقش قربانی برای دستیابی به صلح، اعلام آمادگی کرده‌ام. ما خواهان حفظ حاکمیت کامل هر کشور بر سرزمین خود هستیم و از تمامیت ارضی همه کشورهای منطقه و مرزهای بین‌المللی دفاع کرده و هرگونه تغییری را نمی‌پذیریم. در بیانیه مشترک آذربایجان و ارمنستان، به حاکمیت و تمامیت ارضی کشورهای منطقه احترام گذاشته شده و با هرگونه تغییر مرزی مخالفت شده است که این در راستای مواضع کشورمان است.»

عراقچی در پایان گفت: «بحث کردید کنار رفته و بحث از یک جاده ترانزیتی تحت حاکمیت ارمنستان و صلاحیت قضایی این کشور در خاک آنها کشیده می‌شود که شرکت امریکایی-ارمنستانی که در ارمنستان به ثبت می‌رسد این کار را انجام خواهد داد. ما اعلام کردیم که هرگونه حضور خارجی در منطقه به هر شکل می‌تواند تبعات منفی برای صلح منطقه داشته باشد. ما این موضع را به هر دو کشور اعلام کرده‌ایم. ما از نزدیک تحولات را رصد می‌کنیم. تاکنون مواضع اصولی ما رعایت شده است، البته حضور احتمالی شرکت امریکایی موجب نگرانی است که در این خصوص به مشورت‌های خود ادامه می‌دهیم.»

«ایران» توافق صلح «ایروان» و «باکو» را بررسی می‌کند

انعکاس اصول تهران در توافق صلح «قفقاز»

گزارش

مریم سالاری

دبیر گروه دیپلماسی

جمعه گذشته الهام علی‌اف، رئیس جمهوری آذربایجان و نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان در کاخ سفید و در حضور دونالد ترامپ، رئیس جمهوری ایالات متحده توافق صلحی را امضا کردند که به گفته طرفین، پایان‌بخش دهه‌ها منازعه خونین میان دو کشور بود. این توافق، هرچند در نگاه اول گامی بزرگ به سوی ثبات در قفقاز جنوبی تلقی می‌شود اما سایه‌ای از ابهام بر بخشی از آن سنگینی می‌کند؛ بندی که به گذرگاه سیونیک مربوط می‌شود و در روزهای اخیر موجی از بحث‌ها را پراکنگشته است. سیونیک، نوار باریکی در جنوب ارمنستان که مرز کوتاه‌اما حیاتی ۴۴ کیلومتری این کشور با ایران را در بر می‌گیرد، اکنون در کانون توجه قرار گرفته است. بر خلاف مرز طولانی ۶۹۰ کیلومتری ایران و جمهوری آذربایجان، این مرز کوتاه با ارمنستان برای تهران اهمیت دارد، چرا که میان خاک اصلی جمهوری آذربایجان و جمهوری خودمختار نخجوان واقع شده است. آذربایجان خواهان احداث بزرگراه و خط آهن از دل این استان تا نخجوان است؛ طرحی که به باور بسیاری، صرفاً یک پروژه زیرساختی نیست بلکه حاصل پیام‌های ژئوپلیتیک گسترده‌تری است. پیشینه این خواسته به توافق آتش بسی بازمی‌گردد که در نوامبر ۲۰۲۰ با امضای رهبران ارمنستان، آذربایجان و روسیه شکل گرفت و در آن، بازگشایی مسیرهای ارتباطی و تضمین امنیت حمل‌ونقل بین غرب آذربایجان و نخجوان تأکید شد؛ نظارتی که قرار شد با حضور نیروهای مرزی روسیه انجام گیرد.

این در حالی است که امضای توافق صلح واشنگتن و تأکید بر بازگشایی مسیرهای ارتباطی، فضایی از گمانه‌زنی‌ها را پراکنگشته است. با این همه، مفاد نهایی و بندهای کلیدی این توافق، نه تنها در تعارض با اصول بنیادین سیاست خارجی ایران نیست، بلکه

در مواردی بازتاب دهنده همان خطوط قرمزی است که تهران در ماه‌ها و سال‌های گذشته بر آن پافشاری کرده است؛ از همین رو، برخلاف برخی برداشت‌های شتاب زده، این توافق بیش از آنکه تهدیدی فوری باشد، می‌تواند نشانه‌ای از تحقق بخشی از ملاحظات و منافع ایران در معادلات قفقاز یعنی شکل‌گیری صلح و ثبات در قفقاز تلقی شود.

رفع انسداد مسیرهای ارتباطی

در پی امضای توافق ایران و باکو بیانیه‌ای ۷ بندی منتشر شد که اگرچه پایان بخش یک منازعه دیرینه بود اما در بطن خود روایت پیچید ه‌تری از بده بستان‌های دیپلماتیک و حساسیت‌های ژئوپلیتیک منطقه را در بردارد. این توافق که در مارس ۲۰۲۵ میان باکو و ایروان بدون امضا و پاراف رسمی در قالب ۷ بند تنظیم شده، بر موضوع رفع انسداد مسیرهای ارتباطی متمرکز شده است؛ مسأله‌ای که امکان اتصال خاک اصلی آذربایجان به نخجوان از طریق مسیری که باکو آن را «نزگور» می‌نامد، فراهم می‌شود، بی‌آنکه بنا بر متن توافق، خدشهای بر تمامیت ارضی ارمنستان وارد شود. یکی از مهم‌ترین بندهای آن، امضای توافق صلح و درخواست انحلال گروه مینسک بود؛ نهادی که از سال ۱۹۹۲ زیر نظر سازمان امنیت و همکاری اروپا مأموریت میانجی‌گری در بحران قره‌بیاغ را بر عهده داشت اما به مرور در یک روند بی‌عملی قرار گرفت. حذف این گروه از معادلات، نه تنها نشان‌دهنده تلاش برای خروج از چهارچوب‌های سنتی میانجی‌گری بین‌المللی

است، بلکه پاسخی مستقیم به خواسته باکو برای پیشبرد مذاکرات در قالبی تازه و با حمایت بازیگران جدید محسوب می‌شود. اهمیت بندهای ۲ و ۳ نیز کمتر از این نیست. در این بخش‌ها، بر گشایش مسیرهای ارتباطی تأکید شده اما بلافاصله اصل تمامیت ارضی و صلاحیت حاکمیتی کشورها به عنوان پیش‌شرط ذکر شده است؛ بندی که هم مواضع ایران را تأمین می‌کند و هم با اصول و دغدغه‌های تهران هم‌خوانی دارد. برای ایران

که نگران توسعه طلبی احتمالی باکو به سوی استان سیونیک پس از بازپس‌گیری مناطق اشغالی قره‌بیاغ بود، این بند به منزله سدی حقوقی در برابر هرگونه تغییر مرزی تعبیر شد و عملاً خواسته تصرف سیونیک را منتفی ساخت. در بند چهارم، تغییر نام‌گذاری این مسیر نیز به چشم می‌خورد؛ جایی که اختلاف سنتی بر سر عنوان «نزگور» یا «سیونیک» جای خود را به نامی تازه موسوم به «مسیر صلح ترامپ» داد. با این حال در حاشیه این توافق شایعه‌ای شکل گرفت مبنی بر اینکه ارمنستان «حقوق توسعه ویژه و انحصاری» این کریدور را برای ۹۹ سال به ایالات متحده واگذار کرده است؛ ادعایی که تاکنون در هیچ‌یک از مواضع رسمی ایران با باکو تأیید نشده و همچنان در فضای مبهم گمانه‌زنی‌ها باقی مانده است. بدین ترتیب، بیانیه واشنگتن نه صرفاً متنی برای پایان جنگ، بلکه سندی است که هم مسیر تازه‌ای برای صلح ترسیم می‌کند و هم پرسش‌های جدیدی درباره آینده موازنه قدرت در قفقاز جنوبی پیش روی ناظران می‌گذارد.



در داخل ارمنستان نیز اجماعی حول مفاد بیانیه شکل نگرفته است؛ بویژه آنکه طرفداران قره‌بیاغ نگاه ویژه‌ای به تحولات قفقاز داشت؛ و اروپا از جمله فرانسه ملاحظات جدی خود را نسبت به این تحولات دارند. از این رو، همان‌گونه که ایران، روسیه و حتی گرجستان با دیدی محتاطانه به پیامدهای این توافق می‌نگرند، چین نیز اگر از منظر ژئوپلیتیک آن را بررسی کند، بی‌تردید به مجموعه‌ای از محاسبات و ملاحظات خواهد رسید.

اما سناریوی بدبینانه سوی دیگری از ماجرا را آشکار می‌کند؛ جایی که این توافق می‌تواند پیامدهای ژئوپلیتیک و ژئواکونومیک ناخواسته‌ای برای ایران و روسیه در پی داشته باشد. از این منظر، سیاست غرب نسبت به ایران بر محور محدودسازی و ایجاد کانون‌های جدید بحران تعریف شده و قفقاز می‌تواند به حلقه‌ای تازه در این زنجیره بدل شود.

با وجود این دو قرائت، یک واقعیت برای تهران پابرجاست و آن اینکه صلح و ثبات در قفقاز برای امنیت و منافع ملی ایران اهمیت حیاتی دارد. به همین دلیل، ایران می‌تواند با تکیه بر رابذهای فعال با متحدان منطقه‌ای، بویژه ایران، تلاش کند دغدغه‌ها و ملاحظاتش را در متن تحولات جاری جای دهد و از این مسیر، نقش خود را در شکل دهی به آینده نظم منطقه‌ای حفظ کند.

واکنش مشاور رئیس‌جمهور به توافق آذربایجان و ارمنستان با آمریکا

مهدی سنایی مشاور سیاسی رئیس‌جمهور نیز تأکید کرده است: «ایران از صلح میان همسایگانش استقبال می‌کند و همچنین با رفع انسداد از مسیرهای مواصلاتی مخالفتی ندارد، ولی نسبت به طرح‌هایی که قدرت‌ها و سازمان‌های فرامنطقه‌ای را وارد سازوکار امنیتی و ژئوپلیتیک منطقه تاریخی قفقاز کند حساس است و درباره زمینه‌سازی تشدید تنش از این طریق هشدار می‌دهد.»



برش

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی
شرکت تعاونی صنف سورمارکت و فروشگاه‌های مواد پروتئینی تهران
شماره ثبت ۲۰۸۴۲

بدین وسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می‌شود تا روز دوشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۴ در مجمع عمومی عادی نوبت دوم که رأس ساعت ۱۴ در محل شرکت واقع در خیابان دماوند ایستگاه دفتر پلاک ۴۸۳ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند. قابل توجه اعضای شرکت تعاونی فوق در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی مورد اشاره حاضر شوند می‌توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع به نماینده تام‌الاختیار واگذار کنند. بدین منظور اعضای متقاضی اعطای نمایندگی بایستی در تاریخ ۲۹ مرداد ۱۴۰۴ لغایت پایان ساعت اداری ۲ شهریور به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدارک معتبر در محل شرکت حاضر تا پس از اخراز هویت طرفین متقاضی و نماینده توسط بازرس و رئیس هیئت مدیره برگ‌رود به مجمع صادر خواهد شد.

تعداد آرا وگانه رای عضو یک رای خواهد بود. سهامداران کاندیدای علی‌البدل که دارای پروانه معتبر مدارک عضویت شرکت از ۲۹ افراد تا پایان وقت اداری ۲ (دوم) شهریور ۱۴۰۴ جهت ثبت نام به دفتر شرکت مراجعه فرمایند این مجمع با حضور هر تعداد حاضر رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می‌شود برای کلیه اعضا اعم از غایب، مخالف و حاضر نافذ و معتبر خواهد بود.

جلسه نوبت دوم یا هر تعداد حاضرین رسمیت خواهد داشت.

دستور جلسه:

۱. استماع و رسیدگی به گزارش هیئت مدیره و بازرسان.
۲. بررسی و تصویب صورت‌های مالی سال مالی ۱۳۹۶/لغایت تیرماه ۱۴۰۴
۳. انتخاب عضو دوم علی‌البدل هیئت مدیره.
۴. انتخاب بازرس علی‌البدل
۵. تصویب بودجه هشت ماهه تا آخر سال ۱۴۰۴
۶. انجام کار شناسی واز رایی قیمت ملک شرکت تعاونی
۷. انجام مجوز فروش ملک شرکت تعاونی جهت به مزایده گذاشتن
۸. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
۹. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار دو

حضور یا عدم حضور اعضا در جلسات مجمع عمومی، به منزله پذیرش تصمیمات متخذه می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت تعاونی

شرکت حمل و نقل ریلی رجا
RAJA RAIL TRANSPORTATION CO.

مناقصه عمومی دو مرحله‌ای
شماره مناقصه رجا (۱۴۰۴/۳۹)
شماره مناقصه سامانه ستاد (۲۰۰۴۱۰۲۲۳۰۰۰۰۰۲۳)
طراحی و ساخت ۱۵ دستگاه واگن مسافری ۴۰ نفره

پیرو آگهی مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۵، بدین وسیله مهلت شرکت در مناقصه فوق و زمان برگزاری جلسه مناقصه و بازگشایی پاکت‌ها به شرح ذیل تغییر کرد.

مواعد زمانی:

- **مهلت دریافت اسناد فراخوان:** تا روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۱
- **مهلت ارسال پیشنهادها:** تا ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱
- **زمان بازگشایی پاکت‌ها:** ساعت ۱۵:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۸۸۱۰۰۰/۰۰۰۰ ریال

نوع تضمین: ضمانت‌نامه بانکی یا چک تضمینی بانکی

اطلاعات تماس و نشانی دستگاه:

شماره تماس: ۸۸۳۴۷۰۷۲ (خانم معصومی آذر)

نشانی: تهران - خیابان کریم‌خان زند - ابتدای خیابان سنایی - شماره ۱۰۵ - کدپستی: ۱۵۸۵۶۸۳۱۱۳

شرکت حمل و نقل ریلی رجا (سهامی خاص)

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۱۳/ش
فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای عملیات اجرای شبکه توزیع آب شهرک انرژی خورشیدی شال

شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره (۱۳/۰۸۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

- ۱- **تاریخ انتشار در سامانه دوشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۰** ساعت ۱۵ می‌باشد.
- ۲- **آخرین مهلت خرید اسناد مناقصه** تا ساعت ۱۵ روز دوشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۷
- ۳- **آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت** تا ساعت ۱۵ روز پنج‌شنبه ۱۴۰۴/۰۶/۰۶
- ۴- **آخرین مهلت تسلیم ضمانت‌نامه (فیزیکی)** به کارفرما پایان وقت اداری روز شنبه ۱۴۰۴/۰۶/۰۸
- ۵- **زمان بازگشایی پاکت الف و ب** در ساعت ۱۱ روز سه شنبه ۱۴۰۴/۰۶/۱۱
- ۶- **زمان بازگشایی پاکت ج** در ساعت ۹ روز شنبه ۱۴۰۴/۰۶/۲۲

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها:

شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین واقع در: قزوین، بلوار امیر کبیر، مجتمع ادارات پونک کدپستی: ۳۳۴۹۴۵۹۱۹۷ تلفن تماس: ۳۳۴۹۹۲۷۷۰ - ۰۲۸، سایت اینترنتی: www.qazvin.isipo.ir

- ۸- **مبلغ برآورد:** ۴۰،۵۹۴،۶۰۴،۰۰۹ ریال است که براساس فهرس‌بهای ابنیه، شبکه توزیع آب، انتقال و توزیع آب روستائیف تجهیزات آب و فاضلاب و خطوط انتقال آب سال ۱۴۰۴ محاسبه گردیده است.
- ۹- **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۲،۰۳۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال می‌باشد.
- ۱۰- **مدت قرارداد:** ۸ ماه
- ۱۱- **محل اجرای پروژه:** شهرک انرژی خورشیدی شال واقع در کیلومتر ۲۰ جاده بوبین زهرا به دانسفهان (کیلومتر ۹ جاده قلعه گنجی)
- ۱۲- **شرایط شرکت کنندگان:** دارا بودن رتبه ۵ آ یا تأسیسات و تجهیزات از سوی معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی

روابطه عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین

۱۹۸۰۳۴۰

آگهی مزایده واگذاری سهام

بانک تجارت (سهامی عام) در نظر دارد در راستای اجرای «قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور» و سیاست کاهش تصدی‌گری، سهام خود در شرکت‌های تابعه و وابسته را به شرح و شرایط زیر و اسناد مزایده از طریق مزایده عمومی واگذار نماید:

نام شرکت	شماره ثبت	شناسه ملی	میزان سهام قابل عرضه	درصد سهامداری	سرمایه ثبت شده شرکت (میلیون ریال)	قیمت پایه مزایده (میلیون ریال)	سپرده نقدی شرکت در مزایده	شرایط پرداخت
سرمایه‌گذاری ایرانیان	۲۰۳۷۷۲	۱۰۱۲۴۵۴۶۲۱	۳،۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۰۰٪	۳،۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱،۰۱۷،۹۶۴،۰۰۰	۵٪ مبلغ پایه	نقد و یکجا
کارگزاری بانک تجارت	۱۰۱۳۷	۱۰۱۱۴۴۱۸۰	۲،۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۰۰٪	۲،۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۴۶،۷۲۷،۳۴۳	۵٪ مبلغ پایه	نقد و یکجا
ایران پوپلین	۱۹۸۳۳	۱۰۱۰۶۵۳۷۹۱	۳۲۲،۴۱۱،۸۵۴	۲۲،۵۴٪	۱،۴۳۰،۱۱۵	۴،۲۹۳،۰۵۶	۵٪ نقد و الباقی در قسط ۶ ماهه با نرخ ۲۳٪	نقد و ۵۰٪ نقد و الباقی در قسط ۶ ماهه با نرخ ۲۳٪

۱- شرایط مزایده

۱-۱ عرضه سهام به شرح مندرج در جدول فوق انجام می‌گیرد.

۲-۱ قیمت مندرج در جدول فوق قیمت پایه سهام می‌باشد و به قیمتهای پیشنهادی کمتر از قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳-۱ متقاضیان می‌بایست سپرده نقدی جهت شرکت در مزایده را به حساب شماره ۱۸۲۱۴۷۴ به نام بانک تجارت واریز نموده و قیش واریز بانکی به انضمام سایر مدارک مزایده که به صورت روشن و مشخص نوشته شده در پاکت در بسته تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ به دبیرخانه اداره سرمایه‌گذاری بانک تجارت واقع در تهران، خیابان میرداماد، نبش خیابان حصاری، پلاک ۱۳۴، طبقه ششم تسلیم و رسید دریافت نمایند.

۴-۱ به درخواست‌هایی که بعد از مهلت مقرر در بند ۳-۱ واصل گردد، همچنین درخواستهای فاقد سپرده شرکت در مزایده یا درخواست‌های مشروط، ناقص و فاقد امضا و مهر متقاضی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵-۱ هزینه نشر آگهی، کارشناسان ارزیابی و ارزشگذاری سهام بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

۶-۱ شرکت در مزایده به منزله پذیرش اسناد مزایده و کلیه ضمایم آن است.

۷-۱ برنده مزایده می‌بایست نسبت به امضای قرارداد واگذاری سهام ارائه شده توسط بانک اقدام نموده و عواقب هر گونه تأخیر درخصوص موضوع بر عهده ایشان می‌باشد.

۸-۱ متقاضیان خرید سهام برای کسب اطلاعات بیشتر و خرید اسناد مزایده با ارائه فیش بانکی به مبلغ پنج میلیون ریال به شماره حساب ۰۰۱۶۰۲۸۵۹۹ به نام بانک تجارت می‌توانند از تاریخ درج آگهی لغایت روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۱ به جز پنج‌شنبه‌ها و ایام تعطیل از ساعت ۸ الی ۱۳ به اداره سرمایه‌گذاری بانک تجارت واقع در تهران، خیابان میرداماد، نبش خیابان حصاری، پلاک ۱۳۴، طبقه